[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2024                                                                                                                              № 367
Об отклонении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района и направлении его на доработку
В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций, указанных в заключении о результатах общественных обсуждений от 13 декабря 2023 г.,  Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1.  Отклонить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Заволжского сельского поселения Ярославского муниципального района (далее - Проект) и направить его на доработку.
2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав Ярославского муниципального района в срок до 30.04.2024 представить доработанный Проект повторно.
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ярославского муниципального района по экономике и финансам А.О. Щербака.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

                                                    Н.В. Золотников